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Zawiadomienie o zamknięciu drogi, sobota, 31 sierpnia 
Clifton Street 
Mapa zamknięcia dróg 
CZERWONY: Obszar objęty zamknięciem dróg w godzinach 11.00 – 12:30 w sobotę 
31 sierpnia.  
ZIELONY: Obszar, który pozostanie dostępny.  
 

 



 
 
 

 
 
Szanowni rezydenci Adamsdown, 
 
Zawiadomienie o zamknięciu drogi 
Clifton Street  
sobota, 31 sierpnia  
Zamknięcie drogi w godz. 11.00 - 12.30 
 

Po sukcesie zeszłorocznego Gwledd Parc Feast,  stowarzyszenie "Square Mile" 
zaprasza do przyłączenia się do nas na bezpłatną imprezę plenerową, o nazwie 
Gŵyl Parc Fest – Bamboo w sobotę 31 sierpnia w Anderson Fields, w godzinach 
12.30-17.00. 

Ulicą Clifton (od Gold Street) do Anderson Fields przejdzie parada, która wyruszy 
o godzinie 12.00. 
 
NoFit State wystąpiło do Rady o zamknięcie części ulicy Clifton w tym dniu, aby 
umożliwić ludziom bezpieczne spotkanie się przed paradą od godziny 11.30.   
 
Zamknięcie będzie obowiązywać od 11.00 do 12.30 w sobotę 31 sierpnia i będzie 
dotyczyć odcinków Clifton Street od ulic Gold i Sapphire do ulic Iron i Diamond. 
Dojazd do ulic Sapphire, Emerald, Ruby, Topaz i Diamond będzie możliwy ulicami 
naprzeciwko przez cały dzień, bez utrudnień na podniesionym skrzyżowaniu. 
Prosimy o zapoznanie się z poniższą mapą.  
 
Parkowanie będzie ograniczone. Uprzejmie prosimy o unikanie parkowania w 
zatokach przed zamknięciem. 
 
Gŵyl Parc Fest – Bamboo będzie wydarzeniem na małą skalę w Anderson Fields z 
jedzeniem, muzyką na żywo, występami i zajęciami, aby uczcić różnorodne 
społeczności Splott, Adamsdown i Tremorfa, które tworzą naszą Square Mile. 
Wydarzenie będzie miało charakter integracyjny, wielokulturowy i rodzinny – będzie 
bezpłatne i wszyscy są mile widziani!   
 
Partnerzy współpracujący z nami przy tym wydarzeniu to obecnie: Radni 
Adamsdown: Owen Jones; Grace Ferguson-Thorne, Adamsdown Primary School, 
Cardiff Community Housing Association (CCHA), Kreatywni freelancerzy: A-F 
Maugran; Francis Maxey, Stacey Blythe, Green Squirrel, Llamau, Local Police 
Community Support Officers (PCSOs), NoFit State Community, Oasis, Welsh 
Refugee Council 
 
Aby uzyskać więcej informacji lub zadać pytania, skontaktuj się z naszym przyjaznym 
zespołem recepcyjnym pod adresem reception@nofitstate.org, zadzwoń pod numer 
telefonu 02920 221330 lub WhatsApp 07500 970567 lub odwiedź nas w budynku 
przy Four Elms Road, aby porozmawiać z nami osobiście.  
 
Z życzeniami pomyślności,  
 
Kate Parry, kierownik ds. programów dla społeczności i producent GPF  
Valentina Solari, asystent producenta 
Jo Taylor, kierownik projektów dla społeczności   
Rosemary Dery, administrator programu dla społeczności 


